Совет сельского поселения Чекмагушевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

            29   апреля  2015 г.

                    № 247
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан), Совет решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему и ее графическое изображение путем размещения на информационном стенде, расположенного  по адресу:  Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, село Чекмагуш, ул. Мира, дом №25 (2 этаж),    не позднее   30  апреля 2015  года.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

           Глава сельского поселения                                          Р.Р.Мухтаруллин
Приложение

к решению Совета
сельского поселения

Чекмагушевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

                                                                   от 29 апреля 2015 года  № 247
Схема избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
                    Восточный избирательный округ № 1

с.Чекмагуш- ул.Восточная (53),  ул. Интернациональная (1), ул. Нефтяная (5), ул. Профсоюзная (2), ул. Р. Гареева (74), ул. Тракторная №№117-351, 116-238 (472).

Избирателей -  607

Первомайский  избирательный округ № 2

д. Ресмекеево (полностью) (74);

с.Чекмагуш - ул. Г .Рамазанова (85),   ул. Кольцевая (175), ул. Первомайская (280).

Избирателей -  614

Советский избирательный округ № 3

с.Чекмагуш - ул. Тракторная №№1-115, 2-114 (286), ул. Аграрная – (2),  ул. Архитектурная  (28), ул.Заводская (54), ул. Заречная (107), ул. Луговая (76), ул.Радужная (112),   ул. Солнечная (130),   ул. Цветочная (117),  ул. Южная (66),

ул. Береговая (75), ул.Кооперативная (271),  ул. Советская (598),  ул. Тукая (29).

                                                                             Избирателей -  1951

Наримановский избирательный округ № 4

д. Нариманово (полностью) (277); с.Чекмагуш- ул. Короткая (81), ул. Парковая (178),  ул. Пушкина (187),  ул.Салавата (101),  ул. Социалистическая (118),  ул. Ленина  №№ 33-79, 70-92 (47),    ул. Октябрьская   №№15-77, 20-50 (128),   ул. Коммунистическая (168), ул. Полевая (284), ул. Строительная (389).

Избирателей- 1958
Ленинский избирательный округ № 5

с.Чекмагуш- ул. Пионерская (287), ул. Гагарина №№2/1-104, 17-111 (235),  ул. Ленина №№ 1-25А, 2-66 (198).

Избирателей - 720

Молодежный  избирательный округ № 6
с.Чекмагуш - ул. В. Галимова №№32-126, 45-103 (103), ул. Г.Латыпова №№36-104, 71-139 (129), ул.Молодежная №№28-100, 35-125 (234),  ул. 70 лет Октября №№32-108, 41-131 (256).

Избирателей – 722

Российский  избирательный округ № 7

с.Чекмагуш- ул. Бахтизина (88), ул. Лесопарковая (54), ул. Российская (65), ул. Хлебозаводская (71), ул. Ш.Сулейманова (16), ул. Юбилейная (101), В.Галимова №№1-43, 2-30 (104), ул. Г.Латыпова №№ 2-32, 3-35 (124).

Избирателей – 623

Гагаринский  избирательный округ № 8
с.Чекмагуш - ул. В. Исхакова (121), ул. Овражная (15),  ул. Гагарина №№1, 1/1, 2, 2А, 3, 5, 5А, 7, 9 (348), ул. Молодежная №№1-33, 2-26 (129).

Избирателей – 613

Мирный избирательный округ № 9
с.Чекмагуш  - ул. Калинина (20), ул. Мира (749),  ул. Садовая (9),  ул.Октябрьская №№2-18, 7-13 (34).

Избирателей-642

Свободный  избирательный округ № 10

д. Игенче (полностью) (93);

с.Чекмагуш- ул. Свободы №№1, 6А, 8, 10, 10/1, 12, 12/1 (371), ул. 70 лет Октября  №№2Б-30,7-37 (178).

Избирателей-642

Западный  избирательный  округ № 11

с.Чекмагуш- ул. Западная (352),  ул. Свободы  №№4-120,3-109 (228).

Избирателей-652